



# SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2024, nr 2

## KLUBB NYHETER

### KLUBBNYHETER - VAD HAR SKETT OCH VAD HÄNDER FRAMÖVER!

Efter en lång vinter så kom äntligen våren och sommaren med raketfart.

Klubben jobbar på med att förbereda vår utställning som äger rum den 24 – 25 augusti och det behövs alltid en massa händer för att ställa i ordning själva utställningen. Var gärna med på utställningsmöte, nästa som är inbokad är den 29 juni kl. 13.00. Du har möjlighet att delta på plats eller online. Vill du vara med på plats så håller vi till i konferenslokalen på Gärde.

Klubben kommer även att visa upp föreningen på evenemanget CitySkoj som äger rum den 8 juni som är ett av alla evenemang som äger rum detta år i och med att Sundsvall fyller 400 år. Du kan läsa mer om det i evenemangskalendern för 400 års firandet: [\[2024-04-09\] Cityskoj | Destination \(destinationsundsvall.se\)](#). Även vår utställning finns med i evenemangskalendern



Du har väl inte missat att vi har nu lanserat klubbens webbshop. Via klubbens hemsida så kan du komma direkt till shopen där du kan beställa kläder och väskor med klubbens logga och eventuellt ditt namn till självkostnadspris.

På klubbens hemsida så hittar du även alla katter som var med och tävlade för Årets SUK katt 2023.

SUK är även med i tävlingen Bäst i Norr och vinnande katter hittar du på sidan [Bäst i Norr \(bastinorr.se\)](#) och som medlem i SUK så deltar du automatiskt när du ställer någon av din katt/katter på följande klubbars utställningar – Björkstakatten, Hälsingekatten, Medelpads kattklubb, Norrskenskatten, Solkatten och Sundsvalls Kattklubb.

Övriga aktiviteter under året är att vi tittar på att hålla UppfödarEttan med fysiska träffar samt även utbildningen "Att ha katt" som riktar sig till allmänheten.



**Styrelsen och valda funktionärer  
önskar alla en skön och härlig sommar!**

### KOM IHÅG!

Nu när värmen är här så kommer även huggormar fram. De gillar att sola sig bland stenrös så om du är ute på promenad med din katt eller den får röra sig fritt själv ute så håll koll så din katt inte blivit biten av en orm.

Farligast är om katten blir biten i framtassen, vilket även är det vanligaste. Att det är farligast när katten blir biten i framtassarna beror på att giftet lättare sprider sig i kroppen när katten stödjer eller går på benet där ormbettat tagit. Hältan och senare svullnaden kan misstas för en böld eller skada på tassen. När katten går på benet där ormbettat tagit bidrar musklernas sammandragningar tillsammans med blodcirkulationen till spridning av giftet. Det är därför viktigt att försöka hålla katten stilla och om möjligt bära katten. Sök snarast upp veterinär. (Info från Agria)

Med sommar så kommer även, hoppas vi, sol och värme. Med stigande temperaturer så kan din katt påverkas och må dåligt, kanske till och med drabbas av värmeslag.

Nedan finner du lite tips på hur du kan hjälpa din katt under varma dagar (info från Agria).





# SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2024, nr 2

- Ställ fram vatten, gärna på flera ställen både ute och inne.
- Ventilera så gott det går med säkra åtgärder som inhägnade fönster och balkonger om du har en innekatt.
- Lämna dörren öppen till badrummet, där golvet ofta är svalt.
- Ge katten möjlighet att gå in i huset om det är genom till exempel en kattlucka.
- Om katten hässjar – ta in den i svalka.
- Vid misstanke om värmeslag eller nedsatt allmäntillstånd, **kontakta veterinär akut**.
- Lämna aldrig katten i bilen då värmen stiger snabbt, även i en bil som står i skugga.

Mindre trevliga saker som dyker upp under sommaren är fästingar. Det finns receptfria medel att köpa på apotek och andra som måste skrivas ut av en veterinär. **Tänk på att enbart använda fästingspreparat som är avsedda för katt.**

Tag för vana att alltid kamma eller känna igenom din katt när den har varit ute efter fästingar. Fästingen brukar krypa ett tag på pälsen innan den biter sig fast och då är det lätt hänt att den trillar av t ex i soffan eller sängen och sedan kryper upp på dig eller någon annan i familjen.

Hittar du en fästing så tar du bort den direkt och det finns speciella redskap som du kan använda dig av.

## FÖRBUNDS NYHETER

### FIFe General församling.

FIFe general församling ägde rum 30 – 31 maj 2024. Och på FIFes hemsida fanns agendan för general församlingen. Vad som hände under GF kan du läsa

om i rapporterna som du kommer åt via SVERAKs hemsida. Under lördagen den 1 juni så live sändes det från domarseminariet där man bland annat pratade om corin anlaget. Missade du det i lördags så kan du titta på sändningen igen via FIFes FB sida <https://www.facebook.com/fifeweb>

## FLER FÖRBUNDSNYHETER

Under senare delen av 2024 så kommer det vara möjligt att gå UppfödarTvåan. Den kommer vara upplagd på samma sätt som UppfödarEttan, det vill säga – självstudier av materialet och sedan träffar (i början är dessa digitala) där man pratar igenom materialet och för lite olika diskussioner. Det hela avslutas med att man skriver en avslutningsuppgift som lämnas in. När den blivit granskad så får man besked om man är godkänd för kursen eller inte.

Påminner om hälsoenkäten om uppfödarnas samarbete och hälsoarbete. Senast den 15 juni vill förbundet ha svar på denna. Du hittar länken här:

<https://forms.gle/3pWMxNASL19wRS9H8>

## Information om sommartider på kansliet:

### OBS! Ändrad telefontid mellan den 19 juni–18 augusti:

Måndag kl. 09:30 - 12:00

Tisdag kl. 13:00 – 15:30

Onsdag kl. 09:30 - 12:00

Torsdag kl. 13:00 – 15:30

Fredag: Ingen telefontid.

Kansliet nås via e-post



Sundsvalls Kattklubb  
c/o Annika Kiel Olsson  
Nackstavägen 22 A  
853 52 Sundsvall

Vi finns på webben!  
Besök oss på:  
[www.sundsvallskattklubb.se](http://www.sundsvallskattklubb.se)  
Facebook: Sundsvalls Kattklubb